

Protokół Nr 117/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku

z 13 września 2022r. godz. 8:00

Spośród 5 Członków Zarządu obecnych było: 5

Marzanna Pojawa-Grajewska – Starosta Olecki;

Marek Dobrzyń – Wicestarosta;

Zofia Bordzio – Członek Zarządu;

Izabela Sertel – Członek Zarządu;

Czesław Gontar – Członek Zarządu;

oraz

Katarzyna Putra – Wydział Finansowy w/m;

Bożena Jurkowska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich;

Dorota Danielewicz – Dyrektor Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku - lista obecności stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Obradom Przewodziła Starosta Marzanna Pojawa-Grajewska, która przywitała przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponowała następujący porządek obrad:

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 29 sierpnia 2022r.
2. Sprawy bieżące.
3. Wolne wnioski.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 29 sierpnia 2022r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Starosta przedstawiła realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu z 29 sierpnia 2022r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Starosta poinformowała, że rozmawiała z Dyrektorami szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu oleckiego w sprawie organizacji Dnia Edukacji Narodowej.

Dyrektorzy stoją na stanowisku aby nagrodzonych nauczycieli oraz uczniów zaprosić do Starostwa Powiatowego w Olecku celem wręczenia nagród i odstąpić od organizacji tego dnia w sali kina w Olecku.

Członkowie Zarządu **jednogłośnie zdecydowali**, aby uroczyste wręczenie nagród nauczycielom i uczniom odbyło się w Starostwie Powiatowym w Olecku.

Ad. 2

Na posiedzenie Zarządu przybyła Dyrektor DPS „Zacisze” w Kowalach Oleckich

1. Starosta przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich znak: DPS.L.dz.232/2022 z 08.09.2022r. w sprawach:
 - a) wystąpienia do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o wydłużenie terminu realizacji zadania pn. Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kowalach Oleckich,
 - b) przeprowadzenia przetargu nieograniczonego celem wyłonienia wykonawcy w/w budowy,
 - c) zabezpieczenia w projekcie budżetu powiatu na rok 2023 środków finansowych w wysokości 312.837,50 zł oraz w 2024r. w kwocie 312.837,50 zł jako wkład własny do realizacji inwestycji – wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Dyrektor DPS poinformowała, że Powiatowi Oleckiemu przyznano środki z Funduszu Solidarnościowego na budowę Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kowalach Oleckich w kwocie 3.199.345,00 zł. Na kwotę składają się: obsługa programu, obsługa geodezyjna, dokumentacja projektowa, kosztorys oraz przedmiary, nadzór

inwestorski, odbiory, roboty budowlane, elektryczne, sanitarne i zagospodarowanie terenu, wyposażenie w meble i sprzęt. Otrzymanie dotacji jest ogromnym sukcesem powiatu, wyjątkiem w skali województwa warmińsko-mazurskiego. Dzięki temu powstanie nowoczesny, całkowicie przystosowany dla osób niepełnosprawnych budynek o powierzchni całkowitej 500m², który będzie służył niepełnosprawnym mieszkańcom. Przez 5 lat od otwarcia zobowiązani jesteśmy wypełnić założenia programowe i udzielać wsparcia 12 osobom niepełnosprawnym w formie stacjonarnej, mając na celu ich usamodzielnienie, na co będziemy otrzymywać dotację z FS. Po pięciu latach budynek może służyć do innych celów opiekuńczo-wspierających osoby starsze i niepełnosprawne, zgodnie z potrzebami powiatu i możliwościami uzyskania dofinansowania z różnych źródeł.

Wicestarosta powiedział, że należy czynić starania aby wydłużyć okres realizacji inwestycji na lata 2023 i 2024, co pozwoli zmniejszyć wysokość dofinansowania w jednym roku.

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-5 **zobowiązał Dyrektora DPS** do przeprowadzenia przetargu celem wyłonienia wykonawcy realizacji zadania pn. Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kowalach Oleckich ze wskazaniem, że Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia są mniejsze niż złożone oferty.

Dyrektor DPS „Zacisze” opuściła obrady Zarządu.

Kolejno Starosta przedstawiła pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu, celem rozpatrzenia:

2. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie powiatu oleckiego projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023r.”

Wydział Edukacji poinformował, że przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakładają obowiązek konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami zrównanymi projektów aktów prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej. Konsultacje w/w projektu uchwały zostaną przeprowadzone z organizacjami pozarządowymi od 22 września do 14 października 2022r.

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami zrównanymi działającymi na terenie powiatu oleckiego projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi na 2023r.** – wniosek wraz z uchwałą Nr 302/2022 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku znak: ZST.070.45.2022 z 07.09.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na podział klasy pierwszej II LO dla Dorosłych w ZST na dwie grupy oddziałowe z jednej grupy oddziałowej liczącej 54 osoby – wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę** na podział klasy pierwszej I LO dla Dorosłych w ZST na dwie grupy oddziałowe w I semestrze roku szkolnego 2022/2023.

Członek Zarządu Czesław Gontar zaproponował, aby Wydział Edukacji kontrolował prowadzone zajęcia.

Wobec powyższego Zarząd **zobowiązał Wydział Edukacji (...)** do kontroli prowadzonych zajęć w w/w klasie oraz ilości osób w nich uczestniczących.

4. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: SK.023.15.2022 z 29.08.2022r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora pani Edycie Myszczyńskiej. Osoba ta spełnia wymagania określone w § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie wymagań, jakimi powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowiska kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek – wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził pozytywną opinię** dotyczącą powierzenia stanowiska wicedyrektora w ZSLiZ w Olecku Edycie Myszczyńskiej.

5. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku z 09.09.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do MON kart zgłoszenia do dofinansowania Oddziału Przygotowania Wojskowego (OPW) w roku szkolnym 2022/2023 oraz zabezpieczenia środków finansowych na wkład własny w wysokości 7.920,00 zł – wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Oddział Przygotowania Wojskowego prowadzony jest w Technikum Nr 1 w Olecku kształcącym w zawodzie technik logistyk, do którego na rok szkolny 2022/2023 dokonano naboru do jednej klasy, w której uczą się 43 osoby. Z grupy 41 uczniów, którzy wyrazili chęć nauki w oddziale przygotowania wojskowego po przeprowadzonych testach sprawnościowych oraz analizie wyników nauczania do oddziału zakwalifikowano 30 osób. Uczniowie w/w oddziału zgodnie z postanowieniem MON mają zapewnione dofinansowanie zakupu indywidualnego pakietu wyposażenia. Cała kwota zakupu pakietów dla 30 uczniów wynosi 39.600,00 zł. Koszt zakupu w 80% (31.680,00 zł) jest pokrywany z budżetu MON a 20% (7.920,00 zł) leży po stronie organu prowadzącego szkołę.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **postanowił zabezpieczyć** w budżecie powiatu na rok 2022 środki finansowe w wysokości 20% tj. 7.920,00 zł jako wkład własny do w/w zadania oraz **złożenia przez ZSLiZ do MON zgłoszenia** do dofinansowania zakupu indywidualnego pakietu ubioru uczniów OPW.

6. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku znak: OSW.I.dz.94.2022 z 31.08.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby niebędącej nauczycielem, w charakterze nauczyciela praktycznej nauki zawodu w zawodzie kucharz, w wymiarze pełnego etatu na okres od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2023r. – wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na zatrudnienie w OSWDG osoby niebędącej nauczycielem**, w charakterze nauczyciela praktycznej nauki zawodu w zawodzie kucharz, w wymiarze pełnego etatu na rok szkolny 2022/2023.

7. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku znak: OSW.I.dz.101.2022 z 07.09.2022r. w sprawie zwiększenia budżetu placówki o kwotę 51.000,00 zł w celu zabezpieczenia wkładu własnego w projekcie „Likwidacja barier architektonicznych dzieciom i młodzieży ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. w. Filipa Smaldone w Olecku” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D – wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Dyrektor poinformowała, że w momencie składania wniosku projektowego rozpoznanie cenowe wskazywało, że nowy mikrobus przystosowany do przewozu osób z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach inwalidzkich, mieści się w przedziale 184-199 tys. zł. Wniosek został złożony na ogólną kwotę 184.000,00 zł, w tym dofinansowanie na poziomie 120.000,00 zł oraz planowany wkład własny na poziomie 64.000,00 zł. W ramach umowy zostało przyznane dofinansowanie na poziomie 100.000,00 zł czyli niższe o 20.000,00 zł od zakładanej kwoty. Obecnie rozpoznanie cenowe wskazuje na wzrost cen średnio o 40.000,00 zł na każdym produkcie. Założona w budżecie kwota 164.000,00 zł nie pozwala na skuteczne przeprowadzenie procedury przetargowej. Minimalna kwota z którą można rozpocząć taką procedurę wynosi w chwili obecnej 215.000,00 zł z założeniem negocjacji cenowych i rozłożeniem płatności na dwa lata.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **postanowił**, że środki finansowe w wysokości 51.000,00 zł jako wkład własny do w/w projektu należy **zabezpieczyć w ramach środków własnych jednostki.**

8. Zarząd **zapoznał się z informacją** Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku znak: OSW.I.dz.100.2022 z 07.09.2022r. dotyczącą przeprowadzonych rozmów z dostawcami w celu uzyskania deklaracji o dostępności mialu i węgla oraz zabezpieczenia odpowiednich ilości opału na potrzeby placówki w sezonie grzewczym 2022/2023 – wniosek stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Na posiedzenie Zarządu przybyła Dyrektor OSWDG w Olecku.

Członek Zarządu Czesław Gontar zwracając się do Dyrektora OSW zapytał czy na dzień dzisiejszy jest możliwość podłączenie ogrzewania z PEC do OSW?

Dyrektor OSWDG w Olecku odpowiedziała, że tak. PEC twierdzi, że jest w stanie podłączyć placówkę do miejskiej sieci ciepłowniczej w ciągu kilku godzin.

Członek Zarządu Czesław Gontar zapytał czy jest zawarta umowa z deklaracją, że OSW będzie odbierał ciepło z PEC?

Dyrektor OSWDG w Olecku odpowiedziała, że takiej umowy nie było i nie ma. Nie znalazłam w żadnej dokumentacji deklaracji Dyrektora odnośnie podłączenia jednostki.

Dyrektor OSWDG w Olecku opuściła obrady Zarządu.

9. Zarząd **zapoznał się** z informacją Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku znak: OSW.I.dz.102.2022 z 07.09.2022r. dotyczącą ustalonych przez dyrektora dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych planowanych w roku szkolnym 2022/2023 – informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
10. Wniosek Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku z 09.09.2022r. w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych w budżecie ZSLiZ na wykonanie robót dodatkowych wynikłych w trakcie realizacji zadania **„Kompleksowa głęboka modernizacja budynku internatu i szkoły z salą gimnastyczną przy Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku”**:
 - wykonanie uziomu otokowego budynku Sali gimnastycznej i szatni a także przeprowadzenie końcowych pomiarów oporności uziomów – 37.477,44 zł brutto,
 - wykonanie podłoża do ułożenia deszczulek parkietowych podłogi Sali gimnastycznej przyległej do boiska (trybuny pod filarami) wraz z lakierowaniem parkietu i malowaniem linii boisk sportowych – 94.988,78 zł brutto,
 - wykonanie ocieplenia dachu w systemie termoizolacji cienkowarstwowej na sufit wewnątrz budynku szkoły – 170.000,00 zł brutto – wniosek stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Zarząd **zapoznał się** z powyższym wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie na kolejne posiedzenie Zarządu.

11. Wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olecku z 18.08.2022r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminów organizacyjnych Domu Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 im. Janusza Korczaka w Olecku.

Z przedłożonego przez Dyrektora wniosku wynika, że regulaminy organizacyjne zostały uaktualnione zgodnie ze zmianami w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Uaktualniona została struktura organizacyjna w każdym Domu (0,5 etatu w Domach Nr 1, 2, 3, 5 i 6 oraz 3,5 etatu w Domu nr 4). W regulaminie Domu nr 4 zostały zawarte zapisy dotyczące przyjmowania do placówki małoletnich powyżej 10 roku życia.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Nr 1 im. Janusza Korczaka w Olecku.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Nr 2 im. Janusza Korczaka w Olecku.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Nr 3 im. Janusza Korczaka w Olecku.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Nr 4 im. Janusza Korczaka w Olecku.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Nr 5 im. Janusza Korczaka w Olecku.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę** w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Nr 6 im. Janusza Korczaka w Olecku – wniosek wraz z podjętymi uchwałami stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

12. Pismo Burmistrza Olecka znak: GKO.7342.25.2021 z 11.08.2022r. w sprawie współfinansowania linii nr 19 Olecko-Borawskie-Babki Oleckie-Olecko w okresie wrzesień-grudzień 2022r. oraz w latach kolejnych w wysokości minimum 50% kosztów (koszty w okresie styczeń-lipiec 2022r. wyniosły 313.041,59 zł) – pismo stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z zapisami ustawy z 16.10.2010r. o publicznym transporcie zbiorowym - art. 4 ust. 1 pkt 10 przez powiatowe przewozy pasażerskie należy rozumieć – przewóz osób w ramach publicznego transportu zbiorowego wykonywany w granicach administracyjnych co najmniej dwóch gmin i niewykraczający poza granice jednego powiatu albo w granicach administracyjnych powiatów sąsiadujących, które zawarły stosowne porozumienie lub które utworzyły związek powiatów; inne niż przewozy gminne, powiatowo-gminne, metropolitalne, wojewódzkie i międzywojewódzkie.

Linia nr 19 na trasie Olecko-Borawskie-Babki Oleckie dotyczy trasy w obrębie jednej gminy, dlatego też nie spełnia warunków opisanych w zacytowanym wyżej przepisie.

Wobec powyższego Zarząd w wyniku głosowania przeciw-5 zgodnie z w/w przepisem **negatywnie ustosunkował się do w/w wniosku.**

13. Starosta **zapoznała Zarząd** z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku znak: PZD.III.420.34.2022 z 01.09.2022r. będącym odpowiedzią na wniosek zgłoszony podczas posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki Rady Powiatu w Olecku dotyczący kosztu wykonania nawierzchni jezdni w technologii betonowej – pismo stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

14. Starosta **zapoznała Zarząd** z informacją Głównego księgowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej Olecko Kolonia znak: SPZZOD.501.3.D.2022/2022-49 z 01.09.2022r. będącą odpowiedzią na wniosek zgłoszony podczas posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki Rady Powiatu w Olecku dotyczący kosztów księgowości w całości (bez podawania nazwisk) – pismo stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku znak: OF.GK.3100.43.2022 z 09.09.2022r. w sprawie podwyższenia wynagrodzenia Dyrektorowi PCPR w wysokości 900 zł – wynagrodzenia zasadniczego i 250 – dodatku funkcyjnego – wniosek stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Zarząd w wyniku głosowania za-0, przeciw-5, wstrzymał się-0 **negatywnie ustosunkował się do w/w wniosku.**

16. Starosta **zapoznała Zarząd** z wnioskami z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Olecku odbytego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku z 29.08.2022r. – wnioski stanowią załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

17. Informacja Wydziału Komunikacji i Transportu w/m informujące o braku odpowiedzi Wójta Gminy Kowale Oleckie na pismo w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – pismo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją.

18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku z 06.09.2022r. w sprawie zwiększenia budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 367.373,81 zł na zadanie pn. „Przebudowa mostu na przepust w m. Szeszki w km 10+569,5 drogi powiatowej Nr 1913N Wojnasy-Cimochy-Dorsze-Kalinowo” – wniosek stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Zarząd **postanowił wstrzymać się z rozpatrzeniem wniosku** do czasu otrzymania odpowiedzi od Wójta Gminy Wieliczki w sprawie współfinansowania w/w inwestycji.

19. Pismo Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Borawskich z 30.08.2022r. w sprawie dofinansowania jednostki w wysokości 1.500 zł z przeznaczeniem na wyjazd na Wojewódzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze OSP, które odbędą się w dniu 24.09.2022r. – pismo stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Wydział Edukacji (...) poinformował, że w dziale 926 rozdział 92695 § 4300 są zabezpieczone w budżecie powiatu na rok 2022 środki finansowe w wysokości 500 zł z przeznaczeniem na transport reprezentacji na zawodowy o zasięgu ponadlokalnym.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na dofinansowanie** w wysokości 500 zł wyjazdu OSP Borawskie na Wojewódzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze, które odbędą się w dniu 24.09.2022r.

20. Starosta przedstawiła projekt porozumienia z Komendą Powiatową Policji w Olecku, Komendą Powiatową Państwowej Straży pożarnej w Olecku oraz

Olmedica Sp. z o.o. w Olecku porozumienia o współpracy w sprawie udziału w Rządowym Programie Ograniczania Przeszeczności i Aspołecznych Zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 – projekt porozumienia stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Starosta poinformowała, że przedmiotem niniejszego porozumienia jest współdziałanie w/w jednostek w projektach przygotowywanych przez Powiat do Rządowego Programu Ograniczania Przeszeczności i Aspołecznych Zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 w zakresie modernizacji systemów monitoringu szkolnego. Głównym celem projektów planowanych do realizacji w latach 2022-2024 będzie wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa.

Zarząd **wyraził zgodę** na zawarcie w/w porozumienia.

Ad. 3

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 4

Zarząd w wyniku głosowania za-5, przyjął protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 29 sierpnia 2022r.

Przewodniczący zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Członkowie Zarządu:

Marek Dobrzyń

Zofia Bordzio

Izabela Sertel

Czesław Gontar

Starosta Olecki

Marzanna Pojawa-Grajewska

Protokołowała: Karina Anna Bielawska
Inspektor w Wydziale Organizacyjnym
Starostwa Powiatowego w Olecku